[image: image1.png]

Администрация  Песковатского сельского поселение

Городищенского муниципального района Волгоградской области

х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области  тел. (268) 4-11-17

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От « 25  » 12    2017 г.                                                                   № 87
«О безвозмездной передаче из муниципальной собственности Песковатского сельского поселения в государственную собственность Волгоградской области имущества, находящегося в муниципальной собственности Песковатского сельского поселения

в порядке разграничения муниципального имущества.

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Песковатского Совета депутатов  № 112/1 от 24.12.2007г. « О порядке управления и распоряжении муниципальной  собственностью  Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области», Решением  Песковатского Совета депутатов  № 27  от 10.06.2016г. «О даче согласия администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на безвозмездную передачу в государственную собственность Волгоградской области имущества, находящегося в муниципальной собственности Песковатского сельского поселения в порядке разграничения муниципального имущества»,  Уставом Песковатского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Передать безвозмездно из муниципальной собственности Песковатского сельского поселения в собственность  Волгоградской области  муниципальное имущество Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества.(согласно Приложению № 1).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Врио Главы Песковатского сельского поселения
Е.В.Печорина
 Приложение № 1.

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Песковатского сельского поселения в государственную собственность Волгоградской области.

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.

	Движимое имущество:

Трансформатор КТП ТВк

400/10/0,4У1
	Россия, Волгоградская обл, Городищенский район, хутор Песковатка.
	Инвентарный номер

№ 010111026

	Администрация Песковатского сельского поселения

Врио Главы Песковатского сельского поселения

_____________________   Е.В.Печорина
__________________________________

(должность уполномоченного

должностного лица)

____________________   ____________

(подпись уполномоченного      (И.О.Фамилия)

       должностного лица)

м.п.

	__________________________________

__________________________________

__________________________________

(должность уполномоченного

должностного лица)

_____________________   ____________

(подпись уполномоченного       (И.О.Фамилия)

         должностного лица)

м.п.